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Amnesia Ryder - WORLD
OF SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Amnesia Ryder z World Of Seeds to nasiona konopi, wyhodowane z tajskiego klona , samca Skunk # 1 , również z pomocą
samca C99 i Jacka Herera . Wszystko to nie byłoby możliwe bez udziału skrzyżowania z Ruderalisem . Rezultatem jest
feminizowana, automatycznie kwitnąca odmiana konopi z dominującą Sativą , która jest silna , odporna, łatwa w uprawie, krótko kwitnąca,
silna i wydajna.

Amnesia Ryder produkuje rośliny konopi, które są dość wysokie, rozciągnięte, o solidnej, dość przewiewnej strukturze, z dość dużą odległością
między węzłami i raczej cienkimi i długimi liśćmi. Jeśli jesteś ogólnym fanem Amnesii, z pewnością docenisz tę automatyczną wersję, która
pozwala uzyskać zbiory w zaledwie 70 dni. Będziesz mógł teraz cieszyć się autentycznymi cechami Sativy, ale z wieloma możliwościami uprawy,
ponieważ oferuje ona możliwość osiągnięcia kilku zbiorów w tym samym roku. Amnesia Haze jest powszechnie ceniona na całym świecie, nie
jest przypadkiem, że ta wysokiej jakości auto hybryda została opracowana pod opieką zespołu World Of Seeds.

Amnesia Ryder sprawdza się dobrze zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim czy nawet
w szklarni. Jest to odmiana odporna na wilgoć i szkodniki, zalecamy sadzenie bezpośrednio do ostatniej doniczki, do częstego podlewania iw
niewielkich ilościach.

Amnesia Ryder to nasiona konopi, które wytwarzają intensywny aromat i smak z nutami cytrusów , egzotycznego drewna i kadzidła . Jest
to idealna odmiana marihuany dla każdego, kto szuka wyraźnego , euforycznego haju , dużej mocy i długotrwałego działania.

Typ: Autoflowering
Genotyp: Dominacja sativy
Geny: Thai x (Skunk x C99 x Jack Herer) x Ruderalis
Kwitnienie Indoor: 60 do 70 dni
Plon Indoor: 450-550 g / m 2
Plon Outdoor: 200 g / roślinę
THC: 21%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 7 nasion , 12 nasion
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